

bractæas setaceas. Jag tror ej annat, än at på den *Malva calyce exteriore diphylo*, som jag i fjol affände, *Calyx exterior* förhåller sig på lika sätt, oansedt jag i min beskrifning ej så tydligt utmärkt det. Det som åter bestyrker, at det skal vara samma Genus med *Malva Linn.* ser jag ej annat, än at *facies* är maxime confimilis *Malvæ*, och at desse *folia calycis exteriora* äro *setacea*, och såsom uti *Malva Linn.* Desse äro altid angustissima af hela ord. nat. (når *Hibiscus* undantages där myckenheten och dess frukt nog skiljer) och i sådant anseende kunde *Malva Linn.* äfven innehålla *species calyce exteriore diphylo*, emedan *limites Generum* ej däraf det ringaste rubbas, för det at ingen *Malvacea fructu orbiculato depresso* har *calycem exteriorem usque ad basin divisum* mer än *Malva*, och i dem som hafva den likadan; skiljer frukten nogsam, som *Melope*, *Gossypium* och *Hibiscus*. Det enda hinder vore, at analogice gräntforna imellan *Althæa* och *Alcea* kunde blifva underkastade dylik theorie ibland de slågtingar, som hafva *calycem exteriorem i phyllum*, emedan *numerus laciniarum* ofta varierar.

*RUMEX scutatus spartii facie.* VELEZ har sedermera också öfvertygat mig, at det skal vara *Acetosâ Romana*. Äfven samma påttår Herr QUER.

QUERIA är mig aldeles impossible at finna i år. Jag har använt mer än *oculos lynceos* på dess igen sökande, kruppit på händer och fötter, at se efter henne på de ställen, där hon i fjol växte til öfverflöd; men har ej kunnat uträtta något. Lika öde hafva *Minnartia* 2 och 3 spec. haft, som *Læflingia*, hvars spår jag ej finner mera på de ställen, där de förledit är växte i stor myckenhet, besynnerligen den sista.

*Orobanche* och *Teucrium*, som jag i de sista brefven omnämde, följa nu innelykte, tillika med *Malva calyce* 2 *phylo*, samt en liten växt torr, som jag aldrig kunde få se blommande; hvarföre jag ej känner den. Växer här eljest nog.

Min ämnade *Americaniska Peregrination* är nu så vida avancerad, at jag i morgon, vil GUD, bör begifva mig på Resan til *Cadix*, dit man ordinarit efter 15 å 16 dagar anländer, för at i höst stiga om bord med et sällskap af *Spaniska Herrar*, som jag förr ömtalt. Chefen för *Compagniet* blir *D. JOSEPH DE ITTURRAGA*, *Capitain de Altobordo* af *Konungens Flotta* och *Directeur* öfver *Caracas* och dess *Handels Compagnie*, som egenteligen består uti *Cacao*, och